

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.29.01
DATA DE ABERTURA: 16/12/2021
HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00M.

RAZÃO SOCIAL: R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ: 35.823.985/0001-30
ENDEREÇO: RUA JOSÉ ALVES, 238 – SANTA LUZIA – CANINDÉ/CE

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL S/A - AG. 1035-9 - CTA. 42.730-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPIO/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA – LOTE I – SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
01	AVISO DE TROCA DE PLANTÃO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00
02	EXAMES SOLICITADOS DE LABORATÓRIO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00
03	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DA CAF – CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO, FRENTE E VERSO, FORMATO 210MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00
04	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DA FÁRMACIA, FRENTE E VERSO, FORMATO 210MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00
05	RECEITUÁRIO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MM X 150MM CARBONADO A 2ª FOLHA	ISA	4000	BL	7,97	31.880,00
06	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 2 VIAS, APENAS FRENTE, FORMATO 210MM X 150MM	ISA	2000	BL	7,97	15.940,00
07	CADERNETA DE VACINAÇÃO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40, FORMATO 210MM X 60MM	ISA	1000	UND	1,50	1.500,00
08	CARTÃO DA FARMÁCIA, FRENTE E VERSO, FORMATO 150MM X 210MM	ISA	1000	UND	0,94	940,00
09	CARTÃO DO HIPERTENSO/DIABÉTICO, FRENTE E VERSO, FORMATO 130MM X 210MM	ISA	1000	UND	0,94	940,00
10	CARTÃO DO USUÁRIO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG, FORMATO 150MM X 210MM	ISA	1000	UND	0,94	940,00
11	FICHA DE ATENDIMENTO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00
12	FICHA DE CONTRA REFERÊNCIA FICOR – ATENÇÃO BÁSICA, APENAS FRENTE, 210MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00
13	PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS. FÓRMULARIOS DIÁRIOS DE ATIVIDADES, APENAS FRENTE, FORMATO 210MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00
14	FICHA DE VISITA À DOMICÍLIOS, APENAS FRENTE, FORMATO 100MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00
15	ATESTADO MÉDICO, APENAS FRENTE, FORMATO 210MM X 150MM	ISA	100	BL	5,91	591,00

16	LAUDO DE INSPEÇÃO, 3 VIAS CARBONADAS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	12,90	1.290,00
17	LAUDE DE APREENSÃO, 3 VIAS CARBONADAS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
18	LAUDO DE TESTE RÁPIDO, APENAS FRENTE, FORMATO TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
19	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
20	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO - FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
21	IMPRESSO I - MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS. PLANILHA DE CASOS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
22	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	150	BL	10,12	1.518,00
23	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO A GESTANTE, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
24	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
25	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
26	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
27	FICHA DE CONSULTA - EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DE ÚTERO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
28	EVOLUÇÃO, APENAS FRENTE, FORMATO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
29	NEONATOLOGIA, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
30	PARTOGRAMA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
31	SISTEMATIZAÇÃO DE ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
32	PRESCRIÇÃO MÉDICA, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
33	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, APENAS FRENTE, 2 VIAS CARBONADAS, 2ª FOLHA COR ROSA, TAMANHO A4	ISA	100	BL	13,74	1.374,00
34	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITÓRIAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
35	FOLHA SUMÁRIA DE INTERNAMENTO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
36	ATESTADO PARA LICENÇA MATERNIDADE, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
37	PROTOCOLO DE ENCAMINHAMENTO DE CORPOS DAS UNIDADES DE SAÚDE PARA O SVO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
38	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
39	FICHAS DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL E PEQUENAS CIRURGIAS, APENAS FRENTE,	ISA	100	BL	10,12	1.012,00

	TAMANHO A4					
40	GPS DE ENFERMAGEM, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
41	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
42	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
43	SINAN/ FICHA DE NOTIFICAÇÃO, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	50	BL	10,12	506,00
44	SINAN/ FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE E FEBRE DE CHICKUNGUNYA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	50	BL	10,12	506,00
45	SINAN/ ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	50	BL	10,12	506,00
46	SINAN/ SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO - FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	50	BL	13,88	694,00
47	FICHA DE REFERÊNCIA, APENAS FRENTE, 3 VIAS IGUAIS, VIAS CARBONADAS, TAMANHO A4, CORES: 1ª BRANCA, 2ª VERDE E 3ª ROSA	ISA	100	BL	13,88	1.388,00
48	APAC, APENAS FRENTE, 2 VIAS IGUAIS, VIAS CARBONADAS, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
49	ATENDIMENTO SUS - BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS, FRENTE E VERSO IGUAIS, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
50	FICHA DE PROCEDIMENTOS, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
51	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
52	CADASTRO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
53	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO DE SAÚDE, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
54	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
55	SINAN/ HANSENÍASE, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
56	SINAN/ TUBERCULOSE, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
57	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDA, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
58	SINAN/ FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
59	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO - FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA MONITORAÇÃO DAS DIARRÉICAS, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
60	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL - REQUISIÇÃO DE EXAMES, APENAS FRENTE, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
61	ITINERÁRIO DE TRABALHO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
62	REGISTRO BÁSICO DE CONTROLE DA PENDÊNCIA OPERACIONAL, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
63	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMES PARA O LEVANTAMENTO DE ÍNDICE RÁPIDO	ISA	100	BL	10,12	1.012,00

	AMOSTRAL (LIRA), APENAS FRENTE, TAMANHO A4					
64	RECEITUÁRIO AZUL, BLOCO COM 100, COM CANHOTO, COM NUMERO NUMERAÇÃO DO ESTADO, APENAS FRENTE, FORMATO 20CM X 7CM	ISA	100	BL	10,12	1.012,00
65	CARTÃO DO USUÁRIO PARA O ODONTOLOGICO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG, FORMATO 150MM X 210MM	ISA	1000	UND	1,02	1.020,00
66	RECEITUÁRIO AZUL, BLOCO COM 100, COM CANHOTO, COM NUMERO NUMERAÇÃO DO ESTADO, APENAS FRENTE, FORMATO 20CM X 7CM	ISA	600	BL	5,91	3.546,00
67	COMPROVANTE DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL, APENAS FRENTE, 2 VIAS IGUAIS, VIA CARBONADA, TAMANHO 11CM X 13CM	ISA	50	BL	7,97	398,50
68	BANNER FORMATO 1X1,20 M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	50	UND	69,00	3.450,00
69	FAIXA FORMATO 3X1 M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	50	UND	53,77	2.688,50
70	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHO 5,5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	400	UND	18,09	7.236,00
VALOR TOTAL DO LOTE I – R\$ 125.072,00 (CENTO E VINTE E CINCO MIL, SETENTA E DOIS REAIS)						125.072,00

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA – LOTE II – SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
01	CONVITES	ISA	400	UND	0,69	276,00
02	BANNER FORMATO 1X1,20 M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	20	UND	41,67	833,40
03	CAMISetas BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRENTE E COSTAS. TAMANHOS "P".	ISA	200	UND	15,98	3.196,00
04	CAMISetas BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TAMANHOS "M".	ISA	200	UND	15,98	3.196,00
05	CAMISetas BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TAMANHOS "G".	ISA	200	UND	15,98	3.196,00
06	CAMISetas BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E	ISA	80	UND	15,98	1.278,40

	37% ALGODÃO,, FRETE E COSTAS, TAMANHOS "GG".					
07	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHO 5,5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	80	UND		976,00
						12,20
VALOR TOTAL DO LOTE II – R\$ 12.951,80 (DOZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS, OITENTA CENTAVOS)						12.951,80

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA – LOTE III – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
01	DIÁRIO DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL, FUNDAMENTA I E FUNDAMENTAL II, C\ 44 PGS. 1X1 PAPEL 24 KG FORMATO 21,5X31,0 CAPA FORMATO 31X44-4X0 FICHA OURO 60 KG C\ ESPIRAL. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	ISA	1200	UND		10.308,00
02	HISTÓRICO ESCOLAR FORMATO 43X54-1X1 COR-PAPEL AP 60 KG.	ISA	5000	UND	8,59	4.750,00
03	APOSTILAS 60 FLS AP 24 1X1 E CAPA AP 60 KG P/ ACOMPANHAMENTO PEDAGOGICO ENCADERNADO. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	ISA	2000	UND	0,95	10.180,00
04	PASTA COM UMA BOLSA INTERNA, PRODUZIDAS EM PAPEL COUCHÊ 300 GR, COM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO (4X4). SEU TAMANHO ABERTO É DE 31X44 CM E 31X22 CM QUANDO FECHADA, TAMANHO IDEAL PARA ARMAZENAR UMA GRANDE QUANTIDADE DE FOLHAS, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	ISA	2000	UND	5,09	10.180,00
05	PASTA EM MATERIAL FOSCO COM GRAMPOS TIPO TRILHO 80MM FABRICADO COM CHAPA DE AÇO REVESTIDA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	ISA	2000	UND	5,09	3.760,00
06	AVALIAÇÕES DO SISMAV COM 10 PAGINAS. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	ISA	60000	UND	1,88	74.400,00
07	AVALIAÇÕES DO PAIC COM. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	ISA	60000	UND	1,24	74.400,00
08	CARTAZ FORMATO 30X42 PAPEL 40KG COCHE 4X0, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	5000	UND	1,24	12.100,00
09	PASTA FORMATO 32X46 COR- PAPEL 80 KG C\ ES\ ABAS 4X0 CORES PLASTIFICADA\VINCADA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	ISA	3000	UND	2,42	5.460,00
10	CERTIFICADOS DE TERMINO DE CURSO. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	2000	UND	1,82	2.000,00
11	BANNER FORMATO 1X1,20 M, COM ARTE	ISA	200	UND	1,00	8.046,00
					40,23	

	CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETAR					
12	FAIXA FORMATO 3X1 M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARI	ISA	200	UND	29,72	5.944,00
13	CAMISSETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "P".	ISA	400	UND	15,39	6.156,00
14	CAMISSETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "M".	ISA	400	UND	15,39	6.156,00
15	CAMISSETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "G".	ISA	400	UND	15,39	6.156,00
16	CAMISSETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "GG".	ISA	200	UND	15,39	3.078,00
17	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHO 5,5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARI	ISA	100	UND	11,34	1.134,00
VALOR TOTAL DO LOTE III – R\$ 244.208,00 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E OITO REAIS)						244.208,00

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA – LOTE IV – SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
01	BOTOOM	ISA	4500	UND	0,56	2.520,00
02	APOSTILAS 60 FLS AP 24 1X1 E CAPA AP 60 KG P/ ACOMPANHAMENTO PEDAGOGICO ENCADERNADO. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO	ISA	100	UND	4,15	415,00
03	CARTAZ FORMATO 30X42 PAPEL 40KG COCHE 4X0, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	850	UND	2,61	2.218,50
04	FICHA CADASTRAL 21X30 AP180 GRS 1X1 MODELO CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	ISA	6000	UND	0,33	1.980,00
05	PANFLETOS F16 COLORIDOS PAPEL COUCHE 115 4X4	ISA	5000	UND	0,38	1.900,00
06	ETIQUETA 30 x 30 cm, ADESIVO FOSCO DE PAPEL, 4X0, COM 1/2 CORTE (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA 200 UNIDADES)	ISA	600	UND	0,79	474,00
07	FOLDER FORMATO 22 x 48 cm, 4 x 4, COUCHÉ BRILHO 180g, COM VINCO EM 10 ARTES DIFERENTES CONFORME CAMPANHAS.(CONSIDERAR MODELO DA SECRETARIA)	ISA	4050	UND	8,61	34.870,50

08	BANNER FORMATO 1X1,20 M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	24	UND	34,11	818,64
09	FAIXA FORMATO 3X1 M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	30	UND	26,62	798,60
10	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRENTE E COSTAS. TRAMANHOS "P".	ISA	500	UND	13,53	6.765,00
11	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "M".	ISA	520	UND	13,53	7.035,60
12	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "G".	ISA	420	UND	13,53	5.682,60
13	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "GG".	ISA	210	UND	15,34	3.221,40
14	MOCHILA UNISEX IMPERMEÁVEL E PERSONALIZADA, EM NYLON COM LOGOMARCAS CONFORME MODELO DA SECRETARIA	ISA	32	UND	20,75	664,00
15	SACO MOCHILA UNISEX E PERSONALIZADA, EM NYLON COM LOGOMARCAS CONFORME MODELO DA SECRETARIA	ISA	550	UND	17,77	9.773,50
16	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHO 5,5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	ISA	75	UND	9,29	696,75
VALOR TOTAL DO LOTE IV – R\$ 79.834,09 (SETENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS, NOVE CENTAVOS)						79.834,09

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 462.065,89 (QUATROCENTOS E SESENTA E DOIS MIL, SESENTA E CINCO REAIS, OITENTA E NOVE CENTAVOS)

COMOS CIÊNCIA DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; (2) QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3) QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, TAXAS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE OS SERVIÇOS LICITADOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

CANINDÉ, 17 de DEZEMBRO de 2021.

R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME
Rua José Alves, 238, Santa Luzia, Canindé - Ceará.
CEP: 62700 000 - Fone: (85) 9 9962-4928 – (85) 9 9653-1990
CNPJ: 35.823.985/0001-30 INSC. MUNICIPAL: 29920
E-mail: ramonmarreira@gmail.com



R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 35.823.985/0001-30
RAMON FLORÊNCIO MARREIRA
CPF/MF Nº 054.492.693-58
TITULAR